使用说明书
144/220/440 MHz 三频
TH-F6A
144/440 MHz 双频
TH-F7E
建伍公司
先前准备
型号说明
TH-F6A： 144/220/440 三波段收发信机
TH-F7E： 144/440 双波段收发信机
型号后缀说明
K 型：美国
E 型：欧洲
A 型：其它区域
版权说明
本中文手册由 BG6SGR 翻译校对，翻译目的为个人使用，版
权归建伍公司所有。
先前准备
安装锂电池组
注意 : 提供的电池组是没有充电的, 所以在使用前先给
电池组充电。参见“锂电池组充电”{2 页}。
1. 确定对讲机边上的两个凹槽和电池盒顶部的两个挂勾
的位置。将电池对准对讲机背面相应的导轨。
凹槽
2. 将电池组沿着对讲机背面推到对讲机顶座上的释放闩,
锁定为止。
3. 将要取下电池组,先推开顶座上的释放闩, 然后向下
推开电池组。
卡扣
安装碱性电池
1. 打开电池盒(BT-13), 推开小突片, 然后, 拉开背盖。
突片
2. 插入(或取下)四节 AA 碱性电池。
*注意电池盒底部刻有的电极标记, 确定电池的极性。
3. 对准电池盒盖子上的小突片, 然后合上盖子, 直到发
出卡嗒一声。
小突片
4. 把电池盒安装(或拆下由)到对讲机上, 参见步骤 1 至
3。
注意 : 当您使用碱性电池时, 菜单编号 NO. 30
(BATTERY)项选择 “ALKALINE”否则电池电量不能正常指
示 {36 页}。
安装天线
拿住天线底座, 按顺时针方向将天线旋入对讲机顶部的连
接器, 直到旋紧为止。
安装手机带
如果需要, 您可以将手机带安装在对讲机上。
手机带
安装皮带夹
可用提供的两枚螺丝将皮带夹拧紧。
螺丝
先前准备
给锂电池组充电
锂电池组装到对讲机后, 请进行充电, 考虑安全理由, 电
池组发货时先不提供充电。
1. 证实对讲机已关机。 * 充电时, 对讲机应关机
2. 把充电器的插头插入对讲机的 DC IN 插口.
DC IN 插口
4. 充电器另一头插入家里交流电墙壁插座。
*开始充电时,机顶的 2 个 LED 指示灯亮橙色。
4. 给一个空载的 PB-42L 锂电池充满电需大约 6.5 小时,
当充电完成, LED 不亮, 取下充电器插头。
5. 从交流电墙壁插座取下充电器。
注意:
* 当 充 电 时 , 如 果 开 机 和 按 [F], [LOW/BATT] 键